
TERIJOKI-SEURA     TOIMINTAKERTOMUS  

Johtokunta      VUODELTA 2001 

 

Kokoukset ja hallinto 

Johtokunta piti vuoden 2001 aikana viisi kokousta. Sääntömääräi-

nen kevätkokous pidettiin 20.3. ja syyskokous 22.11. Helsingissä 
Kampin Palvelukeskuksessa.  

Vuoden 2000 syyskokous valitsi seuran puheenjohtajaksi Esko Toi-
viaisen. Johtokunnan varsinaisiksi jäseniksi kokous valitsi Aimo 
Blombergin, Marja Feltin, Markku Kohon, Vera Nevapuron, Marjatta 

Norilon, Arto Salmelan, Eija Sipiläisen, Olli Torkkelin sekä Irja Viho-
sen. Varajäseniksi valittiin Aarne Heiskari ja Kerttu Pohjanvirta. Joh-

tokunta valitsi varapuheenjohtajaksi Vera Nevapuron , sihteeriksi 
Eija Sipiläisen ja rahastonhoitajaksi Irja Vihosen.  

Tilintarkastajina ovat olleet Tauno Rantanen ja Sinikka Suutari. Va-
ratilintarkastajina ovat olleet Pia Sarala ja Inga Tepponen.  

Järjestelytoimikuntaan on vetänyt toimintavuoden aikana Marjatta 

Norilo ja jäseninä ovat olleet Marja Felt, Kerttu Kauppila, Pia Sarala, 
Sinikka Suutari ja Irja Vihonen. Seuran edustajina Teri-Säätiön Teri-

joki-työryhmässä ovat olleet Eija Sipiläinen ja Markku Koho.  

  

Toiminta 

23.2.2001 Rokkapäivä, osallistujia 30 henkilöä. 

5.5.2001 Mäntsälän kartanot –retki, osallistujia 28 henkilöä. 

6.10.2001 Päivälliset Terijoen Seurahuoneen tapaan Puotilan kar-

tanossa, osallistujia 65 henkilö. 

12.12.2001 Pikkujoulu Hotelli Arthurissa, osallistujia 32 henkilöä. 

Karjalan Liiton kesäjuhlien juhlakulkueessa Mikkelissä seuran lippua 
kantoi Olli Torkkeli. Airueina olivat Marjut ja Kristiina Torkkeli. Pitä-
jän nimikylttiä kantoi kulkueessa Pasi Torkkeli. Airueina olivat Marja 

Felt ja Tuovi Paju. 

Terijoki-juhlat pidettiin kesän juhlamatkan yhteydessä Terijoella. 

Pääjuhlaan osallistui  220 henkilöä. Juhlien yhteydessä vihittiin Teri-



joen vanhalla hautausmaalla seuran puheenjohtajan suunnittelema 
muistomerkki. Tilaisuuteen osallistui 250 henkilöä. Muistomerkin 

rahoitukseen osallistui seuran lisäksi Teri-Säätiö ja opetusministe-
riö. 

Seurasta tehtiin esittelylehtinen ja myyntiin Terijoki-lippalakkeja. 

Seuran puheenjohtaja Esko Toiviainen kokosi kirjan rajamaan mur-

teen venäläisperäisistä lainasanoista nimeltä ”Mitä vanar on ven-
näiks?”. 

  

Talous 

Talous oli vakaa. Seura hankki käyttövaroja myymällä suunnittele-

miaan tuotteita. 

  

Lahjoitus 

Mäntsälän kartanot –retken yhteydessä tutustuttiin Kirvun pitäjä-

museoon, jossa Kirvu-Seura ry:n puheenjohtaja Soini Hämäläinen 
lahjoitti Terijoki-Seura ry:lle Kirvu kuvina ja Kirvun Wilkas –
kuvateokset. 

 
  

Jäsenistö 

Vuoden lopussa jäseniä oli 297. Uusia jäseniä seuraan liittyi 9 hen-
kilöä. Seurasta erosi ja jäsenluettelosta poistettiin maksamattomien 

jäsenmaksujen vuoksi vuoden aikana 26 henkilöä. 

Kuoleman kautta joukostamme poistuivat Kalevi Kiiski, Elsa Neno-

nen, Toini Puhtimäki, Arvo Tolonen, Margit Tuure-Laurila Erkki Vii-
kala ja Antti Honkanen. Heidän toimintaansa seuran hyväksi muis-

telemme lämmöllä. 

  

Helsingissä 11.2.2002 

Johtokunta 

 


